П Р О Т О К О Л   № 1
Заседания КДК ФФМО
г. Мытищи

«15» января 2009 г.
Присутствовали:
Адылов С.М., Миронов В.В., Дворников И.А., Попенко Н.Р.
Отсутствовали
Талагаев С.Н., Нишко В.И.
Секретарь:

Кудряшов Д.В.
П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение рапортов.
2. Рассмотрение письма СТК.
1.   Протокол № 39 МФК «Динамо» г. Егорьевск – «Вечерний Королев» г. Королев Первенство России по мини-футболу среди команд I лиги, зона «Московская область» 10 января        2009 года. Счет игры 4-1 в пользу команды «Вечерний Королев» г. Королев. Рапорты судей и инспектора на физическое воздействие на судью матча.
Постановили:
1. Дисквалифицировать главного тренера команды МФК «Динамо» г. Егорьевск         Спицу В.И. сроком на 1 год с 15.01.2009 г. по 15.01.2010 г. руководствуясь статьей     13.1 (в) Дисциплинарного регламента ФФМО.
2. Дисквалифицировать врача команды МФК «Динамо» г. Егорьевск Матинова В.И. сроком на 1 год с 15.01.2009 г. по 15.01.2010 г. руководствуясь статьей 13.1 (в) Дисциплинарного регламента ФФМО.

3. Дисквалифицировать на 1 игру за бросание бутылок на площадку СК «Егорьевск»          г. Егорьевск. Матч между командами МФК «Динамо» г. Егорьевск и «Тучковский КСМ» п. Тучково 24 января 2009 года должна состояться на нейтральной площадке. Место проведения необходимо до 21 января 2009 года сообщить в ФФМО.
2.1. Протокол № 5 ДЮСШ г. Мытищи – ДЮСШ «Витязь-2» г. Подольск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р., 09 января 2009 г.  Счет игры 0-0 ничья.
Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ   «Витязь-2» г. Подольск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде     ДЮСШ г. Мытищи со счетом 0-3 за нарушение регламента соревнований.
2.2. Протокол № 5 ДЮСШ г. Мытищи – ДЮСШ «Витязь-2» г. Подольск Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1993 г.р., 09 января 2009 г.  Счет игры 0-0 ничья.

Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде ДЮСШ   «Витязь-2» г. Подольск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде     ДЮСШ г. Мытищи со счетом 0-3 за нарушение регламента соревнований.
2.3. Протокол № 39 СДЮШОР «Спартак-Щелково» г. Щелково – СДЮШОР-ДЮСШ «Сенеж» г. Солнечногорск Первенство Московской области по мини-футболу среди юношеских команд 1992 г.р., Высшая группа, 09 января 2009 года. Счет игры 5-3 в пользу команды СДЮШОР «Спартак-Щелково» г. Щелково.
Постановили: Результат матча аннулировать. Присудить победу команде СДЮШОР-ДЮСШ «Сенеж» г. Солнечногорск со счетом 3-0. Засчитать техническое поражение команде СДЮШОР «Спартак-Щелково» г. Щелково со счетом 0-3 за заявленного игрока, но не внесенного в протокол.
Председатель КДК

С.М. Адылов

PAGE
2